09.07.2024, 201 26
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Скорая и неотложная помощь

Председательствовал: Т. И. Филимонова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. С. Стамат
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

К. Е. Ивахникова
(И.О. Фамилия)

С. А. Злобина
(И.О. Фамилия)

А. С. Стамат
(И.О. Фамилия)

Т. И. Филимонова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Антонов Владимир Иванович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Скорая и неотложная
помощь

Ащепкова Анастасия Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Бурмистрова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Волчкова Алина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Дегтярева Арина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Желнова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Кобелева Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

1

Козлова Виктория Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Колегова Софья Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Копалова Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Косолапова Елизавета Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Кузнецов Алексей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Лакеева Алина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Лисовская Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Морозова Софья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Мурашова Алина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Налобина Алёна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Натурина Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Новиков Семен Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Роман Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Рыбникова Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Ряскина Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Смирнова Мария Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Сыргашева Татьяна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Сырых Юлия Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Тимченко Вячеслав Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Толстова Александра Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Уварова Александра Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Уляшева Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Фомченко Никита Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Ховалыг Олча Марий-ооловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Чернов Виталий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Шкурко Инна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

2

Председатель Т. И. Филимонова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя К. Е. Ивахникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. С. Стамат
(подпись) (И.О. Фамилия)

3